
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO VERSLO PLĖTROS KOMISIJOS 2016 METŲ VEIKLOS 

ATASKAITOS PATVIRTINIMO 

 
2016 m. gruodžio 28 d. Nr. TS-214 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 28 d. sprendimu 

Nr. TS-186 patvirtintų Rokiškio rajono verslo plėtros komisijos nuostatų 6.2. punktu ir Lietuvos 

Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 5 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

 Patvirtinti Rokiškio rajono verslo plėtros komisijos 2016 metų veiklos ataskaitą 

(pridedama). 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

         

               

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vilma Mečiukonienė 

 



PATVIRTINTA 

       Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

       2016 m. gruodžio 28 d. sprendimu Nr. TS-214 

 
ROKIŠKIO RAJONO VERSLO PLĖTROS KOMISIJOS 

2016 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

 Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. liepos 18 d. sprendimu Nr. 94 ,,Dėl Rokiškio 

rajono verslo plėtros komisijos“ įsteigta Rokiškio rajono verslo plėtros komisija (toliau – komisija), 

skirta vertinti ir formuoti palankią rajone verslo aplinką, teikti pasiūlymus rajono savivaldybės 

tarybai dėl verslo aplinkos gerinimo.  

 2015 m. rugpjūčio 28 d. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS-186 

patvirtinti Rokiškio rajono verslo plėtros komisijos nuostatai.  

 2016 m. surengti 2 Rokiškio rajono verslo plėtros komisijos posėdžiai. Pirmajame Rokiškio 

rajono verslo plėtros komisijos posėdyje buvo svarstytas Rokiškio rajono pagalbos smulkaus ir 

vidutinio verslo subjektams fondo lėšų poreikis 2017 m. Nutarta numatyti 12500 Eur lėšų poreikį 

minėtame fonde bei perkelti 50 proc. 2016 m. surinktas viršplanines lėšas už nekilnojamojo turto 

mokestį. Taip pat buvo svarstyta bei pritarta parengtam Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

sprendimo projektui dėl mokesčių dydžių nustatymo už verslo liudijimus 2017 metams. Neribojant 

teritorijos, verslo liudijimo mokesčio kaina metams siekia 684 Eur, o kitų veiklos rūšių mokesčiai 

išlieka tokie pat, kaip ir ankstesniais metais. Sprendimo projekte numatytos tos pačios galiojusios 

lengvatos. Posėdžių metu bei elektroniniu būdu Rokiškio rajono verslo plėtros komisijos nariai 

aktyviai svarstė galimybes aktyvinti verslo plėtrą ir paslaugų sektorių Rokiškio miesto 

Nepriklausomybės a. Siūloma Rokiškio rajono verslo įmonėms, vykdančioms veiklą 

Nepriklausomybės a. dengti patalpų nuomos išlaidas, įsikūrimo arba plėtros išlaidas, numatyti 2017 

m. prioriteto tvarka skirti paramą įmonėms, vykdančioms veiklą Nepriklausomybės a. Rokiškio 

rajono verslo plėtros komisijos siūlymai dėl rajono verslo įmonių aktyvinimo bus teikiami svarstyti 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos posėdyje 2017 m. pradžioje, iš dalies keičiant Rokiškio 

rajono pagalbos smulkaus ir vidutinio verslo subjektams fondo nuostatus.  

 2016 m. atsistatydinus tarybos nariui, kuris buvo verslo plėtros komisijos narys, bei 

pasikeitus Lietuvos Respublikos Seimo nariui, Rokiškio rajono verslo plėtros komisijos efektyviam 

darbui užtikrinti pakeisti du komisijos nariai. 

_________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    


